
Invitation til Sommerkunstskole 2025 
på Bratskov, Fredensdal 8, Brovst

Det koster 500 kr. at deltage i

Sommerkunstskolen.

Bindende tilmelding og betaling her:

Sommerkunstskole 2025

TILMELDING

Mandag 4. august – fredag 8. august kl. 9-14.

Kultur-, Fritids- & Landdistriktsudvalget har støttet, at der igen i år vil være spændende

kunstneriske aktiviteter på den gamle Herregård Bratskov i Brovst for de børn, der er fra 7 til 12 år.

Sommerkunstskolen foregår mandag – fredag kl. 9 – 14 i uge 32, måske lidt længere fredag, da vi kl.

13.00 holder åbent hus med fernisering og fremvisning af ugens arbejde for forældre,

bedsteforældre og søskende.

Undervisningen varetages af professionelle kunstneriske undervisere. Tanken er, at der skal være
mulighed for fordybelse og læring – samtidig med at man selvfølgelig har det rigtig sjovt. 

Du finder tilmeldingsinformation nedenfor og det foregår efter først til mølle-princippet – dog med
tilmelding senest 22. juni.

24 børn på KUNST & DESIGN 

18 børn på DANS 

12 børn på VI BYGGER 

12 børn på PAPIRKUNST 

Inden afvikling af Sommerkunstskolen får du en mail med lidt praktisk information.

God fornøjelse med Sommerkunstskolen 2025. 

Vi glæder os til at se dig!

https://www.place2book.com/da/sw2/sales/event_list/EM13115/Sommerkunstskole
https://www.place2book.com/da/sw2/sales/event_list/EM13115/Sommerkunstskole


Vi skal i år arbejde med materialer, som vi kan bukke, dreje og forme
og skabe sjove overraskende skulpturer med. Derudover er der flere
små opgaver med farver, garn og andet godt fra værkstedet. Vi har
fokus på det taktile, æstetiske og eksperimenterende.

Undervisere: Kathrine Vangodt, Jørgen Mortensen og Freja.

BILLEDKUNST & DESIGN - SJOVE FORMER

Vi skal lave fantasifigurer; drager, haresøslanger, løvemushajer og
hvad vi ellers ved, der findes i fantasiverdenen… Vi laver store
fælles projekter og individuelle figurer, bevæbnet med limpistoler,
maling og andet godt fra værkstedet. Det bliver en hyggelig uge
med masser af fantasi.

Undervisere: Britt Kristensen og Runa Simonsen.

BYGGERI - BYG STORT I PAP

Bliver du også helt hoppebold-glad af at danse til din yndlingssang? Eller
nysgerrig på dem, der gør? Danseglæde smitter – og hvis du allerede har
dansefeber, så bliver det kun bedre i løbet af ugen!

På danseholdet laver vi alle mulige skøre, sjove, seje og fantastiske bevægelser.
Mange af dem finder vi selv på, og så sætter vi det sammen til et show, som vi
viser sidst på ugen, hvor ALLE - selv publikum - bliver ramt af DANSEFEBER!

Undervisere: Birgitte Bisgaard Nielsen og Kenneth Lisbjerg.

DANS - DANSEFEBER

Vi skal arbejde med at skabe kunst med og på træer i en
undersøgelse af, hvad vi mennesker har til fælles med træerne, og
hvordan vi er forbundet med naturen. Børnene skal arbejde
sammen i mindre grupper om at skabe kunst på og med papir på
forskellig vis. Her er lagt op til en kreativ uge, hvor vi skal hygge
os, bruge sanserne og være i naturen.
 
Papirkunstholdet er udviklet af Museum for Papirkunst i
samarbejde med kunstner Hanne Skjold Knudsen

PAPIRKUNST - HVIS JEG VAR ET TRÆ


